
Ski-Liga Bayern mit DSL-Cup
Wertung

Wertung 9 (Riesenslalom)
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Bayerischer Skiverband & Förderverein Schneesport Tegernseer Tal e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter R. Merle BSV Streckenname Christa Kinshofer Skizentrum Sonnenbichl
Rennleiter T. Schwinghammer Skivereine Tegernseer TalStart 1050 m
Trainer-Vertreter W. Deniffel ASV Ziel 835 m

Höhendifferenz 215 m
Streckenlänge 800 m
Homolog Nr. 10479/01/12

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer R. Merle BSV R. Merle BSV

Tore / R.-Änder. 29/28 29/28
Vorläufer T. Stenz TSV Schwangau T. Stenz TSV Schwangau

R. Merle BSV I. Riedel TSV 1860 München

Startzeit 15:30 16:45
Wetter / Schnee sonnig / griffig sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel 5°°C / 8°°C 5°°C / 8°°C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 60,00 Punkteliste: DSVA2309

F-Wert = 1010

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 8 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:45.56 00:46.97 01:32.53 60,00
TSV Altusried

2. 14 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:45.57 00:47.10 01:32.67 61,53
TSV Altusried

3. 4 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:46.28 00:47.94 01:34.22 78,45
TSV 1860 Muenchen

4. 3 22726 THIRY Viola 2005 BSV-IG 00:46.46 00:48.06 01:34.52 81,72
SC Aising-Pang

5. 9 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:47.57 00:47.52 01:35.09 87,94
SC Oberstdorf

6. 6 19747 THIRY Lilian 2003 BSV-IG 00:47.13 00:48.36 01:35.49 92,31
SC Aising-Pang

7. 1 24439 MURBOECK Helene 2006 BSV-OL 00:46.80 00:48.85 01:35.65 94,06
SC Lenggries
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 12 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:46.84 00:49.09 01:35.93 97,11
RG Burig Mindelheim

9. 11 21683 ECKERT Sina 2005 BSV-WF 00:47.77 00:48.98 01:36.75 106,06
TSV Bernbeuren

10. 2 24320 ROTTMAR Louisa 2004 BSV-ASV 00:48.58 00:49.57 01:38.15 121,34
TSV Altusried

11. 19 14167 THALLMAIR Lisa 1998 BSV-WF 00:49.20 00:49.79 01:38.99 130,51
TSV Tutzing

12. 57 19458 BOCAGE Anna 2003 BSV-MU 00:49.13 00:50.01 01:39.14 132,15
TSV 1860 Muenchen

13. 10 25979 STREIDL Christina 2005 BSV-WF 00:49.60 00:50.93 01:40.53 147,32
SC Kochel

14. 15 22746 NEGURA Anna-Luisa 2003 BSV-WF 00:50.57 00:50.69 01:41.26 155,29
SC Kochel

15. 16 26300 KRUG Lena 2005 BSV-WF 00:50.48 00:51.34 01:41.82 161,40
TSV 1847 Weilheim

16. 20 27195 NEGURA Johanna 2006 BSV-WF 00:52.39 00:52.09 01:44.48 190,44
SC Kochel

17. 18 22687 DENTELER Maria 2004 BSV-IG 00:50.75 00:55.02 01:45.77 204,52
SC Auerbach Inngau

18. 23 25097 REINHARDT Antonia 2000 BSV-MU 00:55.70 00:55.55 01:51.25 264,34
SC Pasing

19. 24 31638 SCHRETZLMEIER Annika 2001 BSV-MU 01:02.51 01:02.08 02:04.59 409,95
SC Fuerstenfeldbruck

Herren

1. 29 25657 SCHMID Philipp 2000 BSV-OL 00:42.22 00:43.18 01:25.40 60,00
TSV Hartpenning

2. 38 18578 LECHNER Leopold 2001 BSV-ASV 00:42.22 00:43.42 01:25.64 62,84
TSV Ottobeuren

3. 31 13858 NANTSCHEV Simon 1998 BSV-OL 00:42.45 00:43.35 01:25.80 64,73
SC Rottach-Egern

4. 28 18334 FRIBERT Henrik 2001 BSV-MU 00:43.84 00:44.82 01:28.66 98,56
TSV 1860 Muenchen

5. 33 21137 PASSIG Oliver 2000 BSV-ASV 00:44.14 00:44.66 01:28.80 100,21
TSV Altusried

6. 37 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:43.39 00:45.52 01:28.91 101,51
RG Burig Mindelheim

7. 39 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:44.48 00:45.77 01:30.25 117,36
SCB Lindau

8. 30 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:44.79 00:45.78 01:30.57 121,14
SV Hindelang
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9. 27 22382 EISENRIEDER Karl 2005 BSV-OL 00:44.78 00:45.89 01:30.67 122,33
SC Kreuth

10. 42 25057 DEHN Jonas 2006 BSV-ASV 00:45.10 00:45.65 01:30.75 123,27
TSV Gestratz

11. 26 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU 00:44.85 00:46.14 01:30.99 126,11
TSV 1860 Muenchen

12. 41 16105 SCHOLZ Thomas 2000 BSV-ASV 00:45.19 00:45.94 01:31.13 127,77
SC Halblech

13. 44 22271 HOLM Daniel 2004 BSV-OL 00:44.00 00:47.48 01:31.48 131,91
SLV Tegernsee

14. 34 21208 BOCAGE Scott 2004 BSV-MU 00:45.29 00:46.20 01:31.49 132,02
TSV 1860 Muenchen

15. 35 15646 DENTELER Johannes 1995 BSV-IG 00:45.22 00:46.40 01:31.62 133,56
SC Auerbach Inngau

16. 43 10053 ETSCHMANN Tobias 1989 BSV-ASV 00:45.73 00:46.34 01:32.07 138,88
SC Halblech

17. 32 25058 DEHN Kim-Noah 2006 BSV-ASV 00:45.65 00:46.95 01:32.60 145,15
TSV Gestratz

18. 48 30955 REINHARDT Frank 1968 BSV-MU 00:46.80 00:47.92 01:34.72 170,22
SC Pasing

19. 47 16100 KECK Johannes 2000 BSV-ASV 00:47.03 00:48.57 01:35.60 180,63
SC Halblech

20. 49 26552 STROEBELE Mark 2006 BSV-OL 00:47.01 00:49.13 01:36.14 187,02
TUS Holzkirchen

21. 46 12377 GEBLER Konrad 1997 BSV-ASV 00:47.88 00:48.67 01:36.55 191,87
SC Halblech

22. 45 24102 HOLZMAIER Martin 2006 BSV-IG 00:48.91 00:50.07 01:38.98 220,61
SC Aising-Pang

23. 51 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU 00:49.56 00:49.90 01:39.46 226,28
SC Fuerstenfeldbruck

24. 52 30974 GRÜNBERG Florian 2005 BSV-MU 00:50.41 00:51.02 01:41.43 249,58
SC Erding

25. 53 30973 VILLING Tobias 2003 BSV-MU 00:51.52 00:51.84 01:43.36 272,41
SC Erding

26. 54 30715 BAUMGARTNER Florian 1994 BSV-IG 00:58.44 00:58.44 01:56.88 432,30
SC Auerbach Inngau

Nicht am Start 1. Durchgang

5 22376 AUMANN Regina 2005 BSV-OL
SC Kreuth

13 16559 MAGERL Teresa 2000 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

21 25091 REINHARDT Isabella 2004 BSV-MU
SC Pasing
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22 29597 KÜHN Emily 2005 BSV-MU
TSV Unterhaching

36 11041 SCHRATT Tobias 1988 BSV-WF
SC Hohenfurch

40 24704 WIEBER Jakob 2005 BSV-ASV
SC Oberstaufen

50 22799 BANGERT Marc 2002 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

55 28768 DU CHEYRON Guillaume 1991 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Disqualifiziert 1. Durchgang

17 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU
TSV 1860 Muenchen

56 23345 KROHMER Julian 2003 BSV-MU
SC Poing

Nicht im Ziel 2. Durchgang

7 21682 ECKERT Alicia 2002 BSV-WF
TSV Bernbeuren

25 15870 HOFMANN David 2000 BSV-ASV
SSV Wildpoldsried

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 57

Gewertete Teilnehmer: 45 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 12 R. Merle
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Ski-Liga Bayern mit DSL-Cup
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Wertung 9 (Riesenslalom)
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:32.53  25659 BRUNNER Leni 79,10 79,10 0,00

2. 01:32.67  23913 BRUNNER Mattea 66,53 66,53 1,53

3. 01:34.22  22527 PREßLER Juli 60,20 60,20 18,45

4. 01:34.52  22726 THIRY Viola 79,18

5. 01:35.09  21686 GRAMLICH Emma 84,37

6. 01:35.49  19747 THIRY Lilian 60,00 60,00 32,31

7. 01:35.65  24439 MURBOECK Helene 128,18

8. 01:35.93  24981 HOFFMANN Constanze 64,50 64,50 37,11

9. 01:36.75  21683 ECKERT Sina 82,75

10. 01:38.15  24320 ROTTMAR Louisa 117,54

330,33 89,40

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:35.49  19747 THIRY Lilian 60,00 6.

2. 01:34.22  22527 PREßLER Juli 60,20 3.

3. 01:35.93  24981 HOFFMANN Constanze 64,50 8.

4. 01:32.67  23913 BRUNNER Mattea 66,53 2.

5. 01:32.53  25659 BRUNNER Leni 79,10 1.

330,33

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 330,33  + 330,33  - 89,40 ) : 10 = 57,126
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 57,13
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: R. Merle
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:25.40  25657 SCHMID Philipp 60,36 60,36 0,00

2. 01:25.64  18578 LECHNER Leopold 60,00 60,00 2,84

3. 01:25.80  13858 NANTSCHEV Simon 46,03 46,03 4,73

4. 01:28.66  18334 FRIBERT Henrik 75,87 75,87 38,56

5. 01:28.80  21137 PASSIG Oliver 90,51

6. 01:28.91  20499 BURIG Florian 89,46

7. 01:30.25  21421 BAUER Nemo 86,99

8. 01:30.57  16558 MELCHER Tobias 83,27 83,27 61,14

9. 01:30.67  22382 EISENRIEDER Karl 83,34

10. 01:30.75  25057 DEHN Jonas 118,66

325,53 107,27

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:25.80  13858 NANTSCHEV Simon 46,03 3.

2. 01:25.64  18578 LECHNER Leopold 60,00 2.

3. 01:25.40  25657 SCHMID Philipp 60,36 1.

4. 01:28.66  18334 FRIBERT Henrik 75,87 4.

5. 01:30.57  16558 MELCHER Tobias 83,27 8.

325,53

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 325,53  + 325,53  - 107,27 ) : 10 = 54,379
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 54,38
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: R. Merle
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